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Ponad 24 szkoły wyższe zaprezentowały młodzieży regionu 
radomskiego swoją ofertę edukacyjną podczas 
Ogólnopolskich Targów Szkół Wyższych w Radomiu. Targi 
edukacyjne na stałe wpisały się w krajobraz imprez o 
charakterze edukacyjnym – impreza odbywała się już po raz 
piętnasty i jak zawsze cieszyła się dużym powodzeniem . 
Podczas XV Ogólnopolskich Targów Szkół Wyższych 
tegoroczni maturzyści mogli się uzyskać rzetelną i 
bezpośrednią informację związaną z dalszą edukacją. 

Około 2 tysiące osób odwiedziło XV Ogólnopolskie Targi Szkół Wyższych 6 marca 2018 roku 
zorganizowane przez Szkolny Ośrodek Kariery w Zespole Szkół Technicznych w Radomiu przy współpracy 
z radomską filią Wojewódzkiego Urzędu Pracy . 
Na XV Ogólnopolskich Targach Szkół Wyższych spotkać można było ponad 24 wystawców – swoje oferty 
zaprezentowały publiczne i niepubliczne szkoły wyższe z Polski. Były to między innymi: Wyższa Szkoła 
Handlowa, Centrum Kształcenia Dorosłych „Edukacja", Europejska Uczelnia Społeczno-Techniczna, 
Wyższa Inżynierska Szkoła Bezpieczeństwa i Organizacji Pracy oraz TEB Edukacja. Z Kielc przyjechali 
przedstawiciele Politechniki Świętokrzyskiej, Wyższej Szkoły Ekonomii Prawa i Nauk Medycznych. Lublin 
reprezentował UMCS, Politechnika Lubelska, KUL. Z Warszawy przybyło najwięcej uczelni: Wyższa Szkoła 
Finansów i Zarządzania, Wojskowa Akademia Techniczna, Uczelnia Łazarskiego, Wyższa Szkoła Inżynierii 
i Zdrowia, Wszechnica Polska Szkoła Wyższa, Akademia Sztuki Wojennej i Warszawska Szkoła Reklamy. 
Dużym zainteresowaniem cieszyło się stoisko Wyższej Szkoły Oficerskiej Sił Powietrznych w Dęblinie nie 
tylko ze strony młodych mężczyzn. 
Swoje stoiska posiadali również doradcy z radomskiej filii Wojewódzkiego Urzędu Pracy, którzy udzielali 
informacji maturzystom, jak świadomie zaplanować swoją dalszą ścieżkę edukacyjną, jak przygotować 
się do rozmowy kwalifikacyjnej, jak dobrze sporządzić dokumenty aplikacyjne oraz informowali o 
usługach Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej. Swoich porad udzielali również 
przedstawiciele centrum Edukacji i Pracy Młodzieży w Radomiu, Komendy Wojewódzkiej Policji i 
Wojskowej Komendy Uzupełnień w Radomiu oraz Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej nr 3 w 
Radomiu. 
Organizatorzy, jak co roku, starali się jak najbardziej wychodzić naprzeciw oczekiwaniom młodzieży. W 
jubileuszowej edycji targów pojawiła się propozycja studiowania za granicą. Wbrew opiniom całkiem 
sporo osób decyduje się na taką ścieżkę kształcenia i nie wcale nie trzeba dysponować wielką gotówką, 
żeby pozwolić sobie na takie studia – wszystkich niezbędnych informacji udzielała eLab Edication 
Laboratory, która od wielu lat współpracuje z uczelniami z całego świata. 
Oprócz tego na maturzystów, jak co roku, czekały wykłady doradców zawodowych i specjalistów z 
dziedziny doradztwa personalnego:.„Rozmowa z pracodawcą. Zasady Autoprezentacji"; „Skuteczność  w 
realizacji planów życiowych"; „Na rozstroju dróg - Moc Decyzji" i „Osiągnij sukces na maturze ustnej 
dzięki narzędziom komunikacji marketingowej". 
Honorowy patronat nad targami sprawowali: Marszałek Województwa Mazowieckiego, Wojewoda 
Mazowiecki i Prezydent Miasta Radomia.              
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